"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES 
ESPECIALIZADOS EN INTERVENTORÍA Y SUPERVISIÓN DE LA 
CONSTRUCCIÓN PARA BRINDAR APOYO EN LA SUPERVISIÓN 
DE LOS CONTRATOS ADJUDICADOS A LA OFICINA DE 
PLANIFICACIÓN INSTITUCIONAL DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS!!. 

VALOR: VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($29.400.000.00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar 
de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: SIETE (07) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL 
ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO. 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la cédula